
正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、暖通

工程专业分包项目中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年 09月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、

暖通工程专业分包项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南泉琳建设工程有限公司，投标报价：2408.608555万元，质

量：符合工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南天展建筑工程有限公司，投标报价：2410.047924万元，质

量：符合工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南新濮建设工程有限公司，投标报价：2410.384887万元，质

量：符合工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南泉琳建设工程有限公司)的项目负责人：程振威级别：建筑工程二级  

证书编号：豫 241171715147;

      中标候选人(河南天展建筑工程有限公司)的项目负责人：蔡利红 级别：建筑工程二

级  证书编号：豫 241171724665;

      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的项目负责人：胡啟名级别：建筑工程二级  

证书编号：豫 241182047057;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南泉琳建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南天展建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南泉琳建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南天展建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;



      中标候选人(河南新濮建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

向招标人及代理机构书面提出

三、其他

    正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、暖通工程专

业分包项目中标候选人公示

河南国信工程咨询管理有限公司受河南鑫功建设有限公司委托，就正阳县职业中等专业学校

改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、暖通工程专业分包项目进行公开招标。本

项目按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公布如下:

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、暖

通工程专业分包项目；

2.项目概况：正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批位于正阳县学苑路以南、

慎东路以西、北护城河路以北。

3.招标范围：正阳县职业中等专业学校改扩建项目（二期）第一批给排水、强电、弱电、暖

通工程专业分包项目，1#实训楼，面积：12187.72㎡；2#餐厅、厨师实训，面积：13055.25

㎡；3#学生宿舍楼，面积：4675.22㎡；4#学生宿舍楼，面积：4672.76㎡；5#学生宿舍楼，

面积：4607.76㎡；6#学生宿舍楼，面积：㎡；6671.82；7#学生宿舍楼，面积：6595.87㎡；

图书馆，面积：5980.84㎡；公厕、看台、器材室，面积：1603.9㎡；大门、附属用房，面

积：420㎡。本次招标范国为上述地点的给排水、强电、弱电、暖通工程安装，确保按图纸

设计标准施工包括但不仅限于材料、人工、施工用电、施工机械、零星耗材、安全文明施工

等。

4.工期：60日历天；

5.质量要求：符合工程施工质量验收规范合格标准；

二、评标信息

评标日期:2024年 9月 26日

评标地点:正阳县产业集聚区综合服务中心四楼会议室

三、中标候选人信息

第一中标候选人：河南泉琳建设工程有限公司

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：



项目经理：程振威   级别：建筑工程二级  证书编号：豫 241171715147

投标报价：24086085.55元        投标工期：60日历天

质量要求：符合工程施工质量验收规范合格标准

第二中标候选人：河南天展建筑工程有限公司

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目经理：蔡利红   级别：建筑工程二级  证书编号：豫 241171724665

投标报价：24100479.24元        投标工期：60日历天

质量要求：符合工程施工质量验收规范合格标准

第三中标候选人：河南新濮建设工程有限公司

项目经理或项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：

项目经理：胡啟名   级别：建筑工程二级  证书编号：豫 241182047057

投标报价：24103848.87元        投标工期：60日历天

质量要求：符合工程施工质量验收规范合格标准

四、中标候选人公示媒介及时间

本次中标候选人公示同时在《《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》发布。

公示时间:2024年 9月 27日至 2024年 9月 30日

五、联系方式

招 标 人：河南鑫功建设有限公司

联 系 人：郭女士

电    话：15139647821

地    址：正阳县产业集聚区综合服务中心

招标代理机构：河南国信工程咨询管理有限公司

联系人：安先生

电话：18137432233

地址：正阳县建设路与斜王路交叉口向东十米路南



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南鑫功建设有限公司                         

   地    址：正阳县产业集聚区综合服务中心                                                 

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：15139647821                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国信工程咨询管理有限公司

   地    址： 驻马店市正阳县建设路南段纳雅正旭酒店 4楼

   联 系 人： 安先生

   电    话： 18137432233

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T11:42:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T11:42:37+0800
	BJ
	ePolicy




